5) 6.027 seis y veintisiete milésimas

6) 296.017 doscientos noventa y seis y diecisiete milésimas

7) 4.334 cuatro y trescientos treinta y cuatro milésimas

8) 39.62 treinta y nueve y sesenta y dos centésimas

9) 333.059 trescientos treinta y tres y cincuenta y nueve milésimas

10) 674.67 seiscientos setenta y cuatro y sesenta y siete centésimas

11) 683.085 seiscientos ochenta y tres y ochenta y cinco milésimas

12) 762.823 setecientos sesenta y dos y ochocientos veintitrés milésimas

13) 91.573 noventa y uno y quinientos setenta y tres milésimas

14) 677.81 seiscientos setenta y siete y ochenta y uno centésimas

15) 4.037 cuatro y treinta y siete milésimas

16) 33.065 treinta y tres y sesenta y cinco milésimas

17) 193.119 ciento noventa y tres y ciento diecinueve milésimas

18) 2.03 dos y tres centésimas

19) 91.17 noventa y uno y diecisiete centésimas